

## KONSTRUKČNÍ VRSTVY

CELÁ STAVBA

	1 - Zemní práce								5 346,60
11	K	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	178,220		30,00		5 346,60
		rozpočet			1220				
		skutečnost			1 041,780				
	5 - Komunikace pozemní								31 739,55
38	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	60,700		94,00		5 705,80
		rozpočet			1322,75				
		skutečnost			1 262,050				
39	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	208,270		125,00		26 033,75
		rozpočet			1250,05				
		skutečnost			1 041,780				
	997 - Přesun sutě								21 245,35
114	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	130,450		39,00		5 087,55
		skutečnost	178,22 * 0,4 * 1,83		130,45				
115	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 174,050		6,00		7 044,30
			130,45*9		1 174,050				
116	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	130,450		10,00		1 304,50
119	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	130,150		60,00		7 809,00

**58 331,50**